LABO-MODERNE2204 www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
Tél. 01 45 32 62 54 - Fax 01 45 32 01 09
Prix H.T. départ au 01.01.2008, sans engagement
Nouveau goupillons universels  en soie.
Goupillons
en mousse
de polyéthylène
idéal pour la verrerie,
extrémité en mousse
spéciale, résiste aux
acides et déter-
gents
BH2300BH4550 BH1250
goupillon en nylon, armature et man-
che inox, goupillon Ø 8 x 15 mm, long.
70 mm, longueur totale 260 mm
SML622 Goupillon pour bécher
référence dimensions Prix HT
SML620 Ø 10 X 120 mm
SML621 Ø 15 X 120 mm
SML624 Goupillon pour ballon
en nylon ou en soie,
armature et manche en fer zingué
Goupillons universels extrémité en éventail
goupillons en nylon ou en soie, armature et manche
en fer zingué
Mini goupillon
Goupillon pour
butyromètre
SML596 Goupillon pour butyromètre
goupillon extrémité balai en poils de
sanglier, armature et manche en fer
zingué, longueur totale 830 mm,
Goupillon à manche long
pour burette
spécialement adapté pour bécher, longueur gou-
pillon 130 mm, longueur totale 380 mm
Goupillon pour bécher
forme spécialement adaptée aux ballons et Erlens,
longueur 560 mm, largeur 220 mm
Goupillon pour
ballon et Erlen
SML595 Mini-goupillon
mini goupillon en nylon, armature et
manche inox, goupillon Ø 12 x 70 mm,
longueur totale 200 mm
goupillons nylon goupillons soie
goupillon longueur totale référence Prix HT référence Prix HT
Ø 10 x 100 mm 300 mm SML635 SML735
Ø 15 x 100 mm 300 mm SML636 SML736
Ø 20 x 100 mm 300 mm SML637 SML737
Ø 30 x 100 mm 300 mm SML639 SML739
Ø 40 x 120 mm 350 mm SML641 SML741
Ø 50 x 120 mm 350 mm SML642 SML742
Ø 80 x 150 mm 400 mm SML644 SML744
Goupillons universels extrémité balai
goupillon nylon goupillon soie
goupillon longueur totale référence Prix HT référence Prix HT
Ø 10 x 100 mm 330 mm SML610 SML710
Ø 20 x 100 mm 330 mm SML612 SML715
Ø 30 x 100 mm 330 mm SML614 SML714
Ø 40 x 120 mm 400 mm SML616 SML716
Ø 50 x 120 mm 400 mm SML617 SML717
Ø 80 x 120 mm 450 mm SML619 SML719
goupillon long. totale référence Prix HT
goupillon court à manche rigide Ø 65 x 100 mm 250 mm BH2300
goupillon long à manche rigide Ø 65 x 100 mm 480 mm BH4550
goupillon long à manche flexible Ø 18 x 343 mm 410 mm BH1250
goupillon court à manche flexible double Ø [2x10] x 178 mm 220 mm BH1255
HYGIÈNE
BH1255